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
RAMO IN COLLE Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 1752.1/2005) 
Millesimi di proprietà di parti comuni: 1000 
Confini: Il lotto di vendita 1 confina a nord-est con p.lla 108 dello stesso foglio 101 intestata a 

 a sud con strada provinciale 
Craco Gannano ed ad ovest con p.lla il 

al catasto Fabbricati: 
foglio 101, particella 290 sub 1 Z.C. U cat. A/ 3 Cl 1 Cons. 3,5 Sup. 81 Rendita 151,84   
BORGO GANNANO SN piano T 
Foglio 101, particella 290 sub 2 Z.C. U cat. A/ 3 Cl 1 Cons. 4,5 Sup. 87 Rendita 195,22  
BORGO GANNANO SN piano T 
Foglio 101, particella 290 sub 3 Z.C. U cat. C/ 2 Cl 2 Cons. 36 Sup. 40 Rendita 78,09  
BORGO GANNANO SN piano T 
Note: L'UNITA' IMMOBILIARE RISULTA ALLA DATA DEL 16.03.2018 IN CORSO DI ACCATA-
STAMENTO RICEVUTA DI TRASMISSIONE N. MT0016543 del 16/03/2018 
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Identificato al catasto Terreni: 
foglio 101, particella 144, subalterno 1, qualità FABBRICATO DIRUTO 
foglio 101, particella 144, subalterno 2, qualità FABBRICATO DIRUTO 
foglio 101, particella 144, subalterno 3, qualità FABBRICATO DIRUTO 
foglio 101, particella 144, qualità FABBRICATO PROMISCUO, superficie catastale 30 
foglio 101, particella 180, qualità SEMINATIVO, classe 3, superficie catastale 405, reddito do-
minicale: € 1.36, reddito agrario: € 0.84 
foglio 101, particella 181, qualità AREA RURALE, superficie catastale 476 
foglio 101, particella 182, qualità AREA RURALE, superficie catastale 299 
foglio 101, particella 183, qualità AREA FABB. DEMOLITO, superficie catastale 45 
foglio 101, particella 184, qualità AREA FABB. DEMOLITO, superficie catastale 3 
foglio 101, particella 185, qualità FABBRICATO DIRUTO, superficie catastale 4 
foglio 101, particella 186, qualità FABBRICATO DIRUTO, superficie catastale 11 
foglio 101, particella 187, qualità FABBRICATO DIRUTO, superficie catastale 7 
foglio 101, particella 188, qualità AREA FABB. DEMOLITO, superficie catastale 422 
foglio 101, particella 189, qualità AREA FABB. DEMOLITO, superficie catastale 42 
foglio 101, particella 190, qualità AREA FABB. DEMOLITO, superficie catastale 65 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale;  
note: I fabbricati p.lla 290 fg. 101 sono stati oggetto di denuncia di accatastamento così come 
autorizzato dal G.E. con ordinanza del 21.03.2017 
 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 
 
 

Il lotto 1, parte della maggior consistenza del compendio immobiliare pignorato, è costituito da
un’unica entità economica e funzionale identificata in una serie di immobili urbani e non, parte 
dei quali classificati come "diruti", ubicati alla località denominata Gannano del Monte, nella fra-
zione denominata Le Undici Casette. Agli immobili si accede direttamente dalla strada provinciale 
Craco-Gannano, in prossimità dell'incrocio con la SS 598 Val d'Agri. Il lotto di vendita è costituito 
da due corpi di fabbrica di cui uno con destinazione casa colonica e magazzini ed un secondo (il 
fabbricato diruto) a destinazione pollaio/porcilaia. I fabbricati sono ubicati all'interno di una corte 
comune recintata e munita di cancello in metallo e sono dotati di una cisterna interrata per ap-
provigionamento idrico ed una fossa tipo Himoff. 
 
Caratteristiche zona: aperta campagna normale 
Area urbanistica: agricola a traffico assente con parcheggi Assenti. 
Servizi presenti nella zona: Importanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: nessuno. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: agricole 
Importanti centri limitrofi: POLICORO. 
Attrazioni paesaggistiche: GEOSITO DEI CALANCHI. 
Attrazioni storiche: la Rabatana di Tursi con la chiesa di Santa Maria Maggiore, il Santuario della 
Madonna di Anglona. 
Principali collegamenti pubblici: Stazione FFSS Scanzano Jonico 29 Km 
 

3. STATO DI POSSESSO: 
 
 

Occupato da  con contratto di locazione  
stipulato in data 01/10/2009 con cadenza annuale. 
Il canone di locazione non è considerato vile ai sensi dell'art. 2923 comma 3 c.c. Note: il canone 
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